

# Hansson Invest ApS

Grundtvigs Allé 181, 1. tv., 6400 Sønderborg

CVR-nr. 87 14 34 14

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2022

Dirigent:

.....  
Nanna Vestskov Hansson

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hansson Invest ApS
Adresse, postnr., by	Grundtvigs Allé 181, 1. tv., 6400 Sønderborg
CVR-nr.	87 14 34 14
Stiftet	4. juli 1979
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemmeside	www.hanssonerhverv.dk
E-mail	nanna@hanssonerhverv.dk
Telefon	26 25 22 31
Direktion	Nanna Vestskov Hansson
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 7.773.971 kr. mod et overskud på 18.594.387 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 54.549.957 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttofortjeneste</b>	7.725.591	7.378.318
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.800	-1.960
	Andre driftsomkostninger	-36.750	0
	<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	7.685.041	7.376.358
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	4.311.493	17.600.000
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	11.996.534	24.976.358
	Finansielle indtægter	98.238	0
3	Finansielle omkostninger	-2.123.731	-1.134.535
	<b>Resultat før skat</b>	9.971.041	23.841.823
4	Skat af årets resultat	-2.197.070	-5.247.436
	<b>Årets resultat</b>	<b>7.773.971</b>	<b>18.594.387</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	7.773.971	18.594.387
		<b>7.773.971</b>	<b>18.594.387</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
5	Investeringsejendomme	120.500.000	124.000.000
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.600	11.400
	Investeringsejendom under udførelse	<u>22.300.000</u>	<u>2.824.101</u>
		<u>142.807.600</u>	<u>126.835.501</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>142.807.600</u>	<u>126.835.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.867	76.903
	Andre tilgodehavender	2.268.791	10.092
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.456</u>	<u>33.931</u>
		<u>2.563.114</u>	<u>120.926</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>8.599.696</u>	<u>471.247</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>11.162.810</u>	<u>592.173</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>153.970.410</u></u>	<u><u>127.427.674</u></u>



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
6	Selskabskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	54.299.957	46.525.986
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>54.549.957</u>	<u>46.775.986</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	22.204.000	21.661.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>22.204.000</u>	<u>21.661.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
7	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	53.911.463	39.722.460
		<u>53.911.463</u>	<u>39.722.460</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
7	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.326.293	5.984.020
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.478	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.879.359	242.228
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.733.706	9.484.011
	Skyldig sambeskatningsbidrag	1.654.070	755.436
	Deposita	1.703.295	1.987.195
	Anden gæld	1.329	587.187
	Periodeafgrænsningsposter	2.460	228.151
		<u>23.304.990</u>	<u>19.268.228</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>77.216.453</u>	<u>58.990.688</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>153.970.410</u>	<u>127.427.674</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 2 Personaleomkostninger  
 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 9 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	27.931.599	28.181.599
Overført via resultatdisponering	0	18.594.387	18.594.387
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>46.525.986</b>	<b>46.775.986</b>
Overført via resultatdisponering	0	7.773.971	7.773.971
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>250.000</b>	<b>54.299.957</b>	<b>54.549.957</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hansson Invest ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning, hvilket omfatter lejeindtægter, indregnes i resultatopgørelsen, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger (investeringsaktiver) måles til dagsværdi. Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres på baggrund af de forventede fremtidige pengestrømme for investeringsejendommen.

Dagsværdierne opgøres af en uafhængig mægler.

Investeringsejendomme under opførelse måles ligeledes til dagsværdi, der opgøres med udgangspunkt i en mægler vurdering med fradrag af endnu ikke afholdte entrepriseomkostninger samt fradrag for et risikoelement som følge af, at der er tale om et igangværende byggeri.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	436.947	453.207
Andre finansielle omkostninger	1.686.784	681.328
	<u>2.123.731</u>	<u>1.134.535</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.654.070	1.027.436
Årets regulering af udskudt skat	543.000	4.220.000
	<u>2.197.070</u>	<u>5.247.436</u>
<b>5 Investeringsejendomme</b>		
kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Dagsværdi 1. juli	124.000.000	106.400.000
Tilgang	17.988.507	0
Afgang	-3.500.000	0
Årets værdireguleringer	4.311.493	17.600.000
<b>Dagsværdi 30. juni</b>	<u>142.800.000</u>	<u>124.000.000</u>

#### Opgørelse af dagsværdi

Dagsværdi af investeringsejendomme er opgjort af uafhængig vurderingsmand, hvor der tages udgangspunkt i aktuel og forventet lejeindtægt, tomgangsperioder etc. Ved værdifastsættelsen er der anvendt afkastkrav i niveauet 5,0 - 8,0 % afhængig af den enkelte ejendoms beliggenhed, beskaffenhed, anvendelse og aktuelle lejekontrakter.

Virksomheden udøver investeringsvirksomhed som hovedaktivitet gennem investering i udlejningsejendomme. Investeringsaktiverne indregnes til dagsværdi med værdiregulering over resultatopgørelsen, jf. reglerne i årsregnskabslovens § 38.

Af den samlede dagsværdi kan 22.800 t.kr. henføres til en investeringsejendom under opførelse.

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>6 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A- anparter, 20.000 stk. a nom. 1,00 kr.	20.000	20.000
B- anparter, 230.000 stk. a nom. 1,00 kr.	230.000	230.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Saldo primo	250.000	250.000	250.000	200.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	50.000	0
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	<u>200.000</u>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 44.138 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med Hansson ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber for danske kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

#### 9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 56.280 t.kr. i restgæld, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 110.000 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nanna Vestskov Hansson

### Direktion

På vegne af: Hansson Invest ApS

Serienummer: 395e078c-1b3a-4657-8be7-048e15b3e487

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-11-03 09:48:16 UTC



## Nanna Vestskov Hansson

### Dirigent

På vegne af: Hansson Invest ApS

Serienummer: 395e078c-1b3a-4657-8be7-048e15b3e487

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-11-03 09:48:16 UTC



## Allan Schoene

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1269935936495

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-11-03 09:54:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: OYU74-CY1T-PJ5XX-057A3-M20F3-NX6KM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>